
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
4 

74 
27 
8 

138 
9 

777 
17 
28 

144 
66 
12 
13 

222 
207 
96 
5 

48 
89 
46 
36 
15 

855 

67 
60 

Name 
Caspian Hagman 
Fabian Stureson 
William Svensson 
Leon Hägg 
Douglas Gerleman 
Henrik Bergström 
Alexander Persson 
Wictor Gustafsson 
Truls Hernvall 
Storm Christiansen 
Jakob Sjöman 
Oliver Hellqvist 
Jonathan Landström 
Ella Jönsson 
Enzo Forsell 
Ivar Hagardzon 
Ludwig Af Ugglas 
Per Smitt 
Wilder Lindberg 
Alwin Lindén 
Alba Bergström 
Melvin Fredin 
Daniel Ivarsson 

Olle Crona 
Viggo Christjansen 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 

Diff 

1.252 
1.939 
2.337 
3.009 
3.592 
4.102 
4.379 
5.843 
6.574 
6.793 
9.784 

10.117 
10.125 
11.824 
12.595 
13.288 
13.413 
14.095 
15.378 
17.783 
18.323 
18.927 

DNF 
DNF 

Best Tm 
44.506 
44.355 
44.338 
44.299 
44.352 
44.478 
44.468 
44.508 
44.610 
44.571 
44.450 
44.552 
44.542 
44.499 
44.379 
44.979 
45.109 
45.041 
45.020 
45.067 
45.340 
45.316 
45.106 

45.203 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Malmö Automobilklubb 
Club Alfa Romeo Svezia 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
Varggropens Kart Racing Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Kartingsällskapet Klippan 
Kartingsällskapet Klippan 

Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

Hagardzon R&D AB 

AD Motorsport 
GGR Driver Program 

Comment 

OK +3s 
FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-30 13:32:30 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                 Utskriven tid=Anslagen tid  

OK=Ojust Körning   FS=Felaktig Start                      FF=Front Fairing  

TO=Teknisk Oegentlighet    UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.252 

Avg. Speed 

73,827 

Best Lap Tm 

44.299 

Best Speed 

81,428 

Best Lap by 

8 - Leon Hägg 

SKCC 5 - Lördag 

Senior 125 

Kvalheat 2 

Race (12 Laps) started at 13:13:17 

KS Klippan 1,002 km 

2025-08-30 13:12 


